ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 января 2018 г. № 01/62
	Об определении органа на осуществление контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с частью 1 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №  44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл» экономиста I категории отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»  - Белопшицкую Татьяну Михайловну (далее – уполномоченный орган).

2. Уполномоченному органу разработать и утвердить Порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»

                        Г.Р. Идрисова